Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2020. 08. 04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a
saber: a empresa E R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI inscrita no CNPJ n°
21.253.681/0001-70 classificada no Lote 01 - Saia, calça, camisa e colete, no
valor global de R$ 902,00 (novecentos e dois reais), Lote 02 - Calça, jaleco,
boné e luva - Garis, no valor global de R$ 6.899,64 (seis mil oitocentos e

noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 25 de agosto de 2020. --- --

Secretaria Muni

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2020. 08. 04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a
saber: a empresa E R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI inscrita no CNPJ n°

21.253.681/0001-70 classificada no Lote 01 - Saia, calça, camisa e colete, no
valor global de R$ 26.038,00 {vinte e seis mil trinta e oito reais) e REIS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS inscrita no CNPJ
nº 12.533.412/0001-76 classificada no Lote 03 - Bolsa e mochila, no valor global
de R$ 7. 999,20 {sete mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 25 de agosto de 2020.

Francisca Elônia M4Jiura Teixeira
Ordenadora de IDespesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000